


语言文学学院

英语专业
	序号
	课程编码
	课程名称
	课程类别
	学时
	学分
	建议选课长学期

	1
	LL32111
	基础英语1
	专业基础课
	64
	2.5
	2秋

	2
	LL32133
	英语写作3
	专业基础课
	32
	2
	2秋

	3
	LL32143
	英语口语3
	专业基础课
	48
	2
	2秋

	4
	LL32112
	基础英语2
	专业基础课
	64
	2.5
	2春

	5
	LL32134
	英语写作4
	专业基础课
	32
	2
	2春

	6
	LL32144
	英语口语4
	专业基础课
	48
	2
	2春

	7
	LL33113
	英汉翻译
	专业核心课
	32
	2
	3秋

	8
	LL33122
	英国文学史
	专业核心课
	32
	2
	3秋

	9
	LL33123
	美国文学史
	专业核心课
	32
	2
	3春

	10
	LL33131
	语言学导论
	专业核心课
	32
	2
	3春

	11
	LL33133
	学位论文写作
	专业核心课
	16
	1
	4秋

	12
	LL34102
	毕业设计
	
	13周
	13
	4春

	总学分合计：35学分，其中专业基础课程13学分，专业核心课程9学分，毕业设计13学分

	完成以上总学分方可申请辅修学位证书；完成除毕业设计外22学分方可申请辅修专业证书。
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